
UNIVERZITA KARLOVA
2. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Škvorová
Datum narození: 21.04.1995
Identifikační číslo studenta: 13747289

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ošetřovatelství
Studijní obor: Všeobecná sestra
Identifikační číslo studia: 468059

Název práce: Role a činnosti všeobecných sester při poskytování domácí zdravotní
péče

Pracoviště práce: Ústav ošetřovatelství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Hana Nikodemová
Oponent(i): PhDr. Šárka Tomová, Ph.D., Ph.D.

Datum obhajoby : 04.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V průběhu obhajoby bakalářské práce byly položeny např.

následující otázky:

V čem se domníváte, že je odlišné sebehodnocení středoškolsky a
vysokoškolsky vzdělaných sester?
Které další nové postřehy, inspirativní postřehy využijete ve Vaší
další profesní činnosti?
Co bylo pro Vaši práci při zpracovávání předložené práce
nejobtížnější a proč?

Na shora uvedené otázky a na další otázky členů zkušební komise
studentka odpověděla s drobnými připomínkami členů komise.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Kocourková ............................

Členové komise: PhDr. Andrea Bratová, Ph.D. ............................

 PhDr. Jana Haluzíková, Ph.D. ............................

 PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA ............................

1 Kristýna Škvorová



 Mgr. Alena Kašajová ............................

 Mgr. Václava Kolomazníková ............................

 Mgr. Jana Kovalčíková ............................

 PhDr. Hana Nikodemová ............................

 PhDr. Šárka Tomová, Ph.D., Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Kristýna Škvorová

http://www.tcpdf.org

